CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N. 020/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG.

Senhor Presidente,

O  vereador  que  através  deste  subscreve,  vem respeitosamente  à
presença de Vossa Excelência,  requerer,   a  mudança de horário da sessão de
todas as terças-feiras para as 17:00, para  que os cidadão de Araguari consigam
assistir as sessões, pois no atual horário a maior parte da população não consegue
acompanhar pois esta no horário de expediente em seus locais de trabalho.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 19

de janeiro de 2021.

Clayton Francisco Brazão
Vereador

APROVADO por   ___16____votos
REPROVADO por ____-___votos
DEFERIDO                           (   -  )
Sala das Sessões, em 19/01/2021

		2021-01-29T09:59:22-0300

		2021-01-29T09:59:27-0300

		2021-01-29T09:59:33-0300